

Капітальний ремонт вулично-дорожньої мережі села Ягідне Іванівської територіальної громади Чернігівського району Чернігівської області
35-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06
на Улаштування парканів
Вул. Космонавтів

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

3124,824 тис. грн.
6,45429 тис.люд.год.
688,433 тис. грн.
4,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати				на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Улаштування паркану (специфікація на секцію 3м)									
1	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,36288	<u>24174,31</u> 24174,31	-	8772	8772	-	<u>300,9000</u> -	<u>109,19</u> -
2	KБ6-1-1 H2,H5=1,15	Улаштування фундаменту із бетону	100м3	0,36288	<u>32905,10</u> 14606,15	<u>3024,97</u> 1369,37	11941	5300	<u>1098</u> 497	<u>173,3050</u> 12,2637	<u>62,89</u> 4,45
3	C1424-11622	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	36,83232	<u>4187,09</u> -	-	154220	-	-	-	-
4	KБ9-72-1 H2,H5=1,15	Виготовлення металевго паркану	т	17,4888	<u>26987,67</u> 16678,70	<u>8341,58</u> 1528,84	471982	291690	<u>145884</u> 26738	<u>167,4400</u> 12,4271	<u>2928,32</u> 217,34
5	C113-351 варіант 1	Труби сталеві профільні 80х80х3	м	1040,256	<u>320,71</u> -	-	333621	-	-	-	-
6	C113-351 варіант 4	Труби сталеві профільні 60х60х3	м	1040,256	<u>197,25</u> -	-	205190	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C113-351 варіант 3	Труби сталеві профільні 40x20x2	м	2080,512	<u>66,10</u>	-	137522	-	-	-	-
8	KP20-12-5	Монтаж металевого паркану	1т	17,4888	<u>9511,49</u>	<u>3704,13</u>	166345	93734	<u>64781</u>	<u>48,0000</u>	<u>839,46</u>
					5359,68	681,39			11917	5,3615	93,77
9	C113-1868 варіант 1	Заглушка 80x80 (пластик)	шт	336	<u>23,88</u>	-	8024	-	-	-	-
10	C113-1868 варіант 3	Заглушка 60x60 (пластик)	шт	336	<u>18,78</u>	-	6310	-	-	-	-
11	KБ9-47-1 H2,H5=1,15	Облицювання профільованим листом	100м2	17,136	<u>5428,00</u>	<u>385,78</u>	93014	86403	<u>6611</u>	<u>55,0160</u>	<u>942,75</u>
					5042,22	121,08			2075	1,2246	20,99
12	& C111- 1807-1	Металопрофіль Т-07	м2	1713,6	<u>463,64</u>	-	794494	-	-	-	-
13	C113-1868 варіант 2	Торцева планка довжиною 3000мм	шт	336	<u>151,38</u>	-	50864	-	-	-	-
14	& C1545-44- 15 варіант 1	Саморізи	шт	10080	<u>1,18</u>	-	11894	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					2454193	485899	<u>218374</u>		<u>4882,61</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					2454193		41227		336,55
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1749920				
		всього заробітна плата, грн.					527126				
		Загальновиробничі витрати, грн.					281219				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					626,3				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					96676				
		Всього будівельні роботи, грн.					2735412				

		Всього по розділу 1					2735412				
		Розділ 2. Улаштування воріт (специфікація на 1шт)									
15	KБ9-72-1 H2,H5=1,15	Виготовлення воріт	т	1,1852	<u>26987,67</u>	<u>8341,58</u>	31986	19768	<u>9886</u>	<u>167,4400</u>	<u>198,45</u>
					16678,70	1528,84			1812	12,4271	14,73
16	C113-351 варіант 3	Труби сталеві профільні 40x20x2	м	247,68	<u>66,10</u>	-	16372	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
17	C113-351 варіант 3	Труби сталеві профільні 40x20x2	м	117,2352	<u>66,10</u>	-	7749	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	C113-351 варіант 3	Труби сталеві профільні 40x20x2	м	264,192	<u>66,10</u>	-	17463	-	-	-	-
19	C113-2 варіант 1	Труби профільні 20x20x2	м	134,5728	<u>52,87</u>	-	7115	-	-	-	-
20	KP20-12-5	Монтаж воріт	1т	1,1852	<u>9511,49</u>	<u>3704,13</u>	11273	6352	<u>4390</u>	<u>48,0000</u>	<u>56,89</u>
21	C113-1868 варіант 4	Торцева планка довжиною 1200мм	шт	40	<u>5359,68</u>	<u>681,39</u>	3675	-	<u>808</u>	<u>5,3615</u>	<u>6,35</u>
22	КБ9-47-1 Н2,Н5=1,15	Облицювання профільованим листом	100м2	2,04	<u>5428,00</u>	<u>385,78</u>	11073	10286	<u>787</u>	<u>55,0160</u>	<u>112,23</u>
23	& C111- 1807-1	Металопрофіль Т-07	м2	204	<u>5042,22</u>	<u>121,08</u>	94583	-	<u>247</u>	<u>1,2246</u>	<u>2,5</u>
24	C113-1868 варіант 4	Торцева планка довжиною 1200мм	шт	40	<u>91,88</u>	-	3675	-	-	-	-
25	& C1545-44- 15	Саморізи	шт	1800	<u>1,18</u>	-	2124	-	-	-	-
26	C111-956 варіант 1	Петля д. 30 мм	шт	80	<u>125,15</u>	-	10012	-	-	-	-
27	C111-956 варіант 2	Задвижка 150мм	шт	120	<u>320,58</u>	-	38470	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							255570	36406	<u>15063</u>		<u>367,57</u>
Разом будівельні роботи, грн.							255570		2867		23,58
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							204101				
всього заробітна плата, грн.							39273				
Загальновиробничі витрати, грн.							21022				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							46,94				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							7245				
Всього будівельні роботи, грн.							276592				

Всього по розділу 2							276592				
Розділ 3. Хвртки (специфікація на 1шт)											
28	КБ9-72-1 Н2,Н5=1,15	Виготовлення хвртки	т	0,4568	<u>26987,67</u>	<u>8341,58</u>	12328	7619	<u>3810</u>	<u>167,4400</u>	<u>76,49</u>
29	C113-351 варіант 3	Труби сталеві профільні 40x20x2	м	99,072	<u>16678,70</u>	<u>1528,84</u>	6549	-	<u>698</u>	<u>12,4271</u>	<u>5,68</u>
					<u>66,10</u>	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	C113-351 варіант 3	Труби сталеві профільні 40x20x2	м	46,2336	<u>66,10</u>	-	3056	-	-	-	-
31	C113-351 варіант 3	Труби сталеві профільні 40x20x2	м	132,096	<u>66,10</u>	-	8732	-	-	-	-
32	KP20-12-5	Монтаж хвіртки	1т	0,4568	<u>9511,49</u>	<u>3704,13</u>	4345	2448	<u>1692</u>	<u>48,0000</u>	<u>21,93</u>
33	KБ9-47-1 H2,H5=1,15	Облицювання профільованим листом	100м2	0,816	<u>5359,68</u>	<u>681,39</u>	4429	4114	<u>311</u>	<u>5,3615</u>	<u>2,45</u>
34	& C111- 1807-1	Металопрофіль Т-07	м2	81,6	<u>5428,00</u>	<u>385,78</u>	37833	-	<u>315</u>	<u>55,0160</u>	<u>44,89</u>
35	C113-1868 варіант 4	Торцева планка довжиною 1200мм	шт	40	<u>5042,22</u>	<u>121,08</u>	3675	-	<u>99</u>	<u>1,2246</u>	<u>1</u>
36	& C1545-44- 15	Саморізи	шт	720	<u>463,64</u>	-	850	-	-	-	-
37	C111-956 варіант 1	Петля д. 30 мм	шт	80	-	-	10012	-	-	-	-
38	C111-956 варіант 2	Задвижка 150мм	шт	40	<u>91,88</u>	-	12823	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					104632	14181	<u>5817</u>		<u>143,31</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					104632		<u>1108</u>		<u>9,13</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					84634				
		всього заробітна плата, грн.					15289				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8188				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					18,3				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2824				
		Всього будівельні роботи, грн.					112820				

		Всього по розділу 3					112820				
		Разом прямі витрати по кошторису					2814395	536486	<u>239254</u>		<u>5393,49</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					2814395		<u>45202</u>		<u>369,26</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2038655				
		всього заробітна плата, грн.					581688				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					310429 691,54 106745 3124824 3124824				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					6454,29 688433				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]